
Turnierleitung: Kirsten Anders, MGC Biebertal

Platzturnierleiter: Peter Tabor, MGC "AS" Witten

Samstag Sonntag

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Ersatzschiedsrichter:

      10:55-11:00, 11:30-11:35, 12:10-12:15, 14:05-14:25

Für die Richtigkeit:

Peter Tabor

MGC "AS" Witten

      Abbruch wegen Krankheit: Nicole Blasek, Norbert Eilert, Doris Thurmann

So: entfällt

Eisermann, Bernd (Witten) ausgewechselt nach der 4. Runde (Eternit)

eingewechselt: Lange, Dieter (zur 1. Runde Beton)

Sonstiges:

Sa: mehrere kürzere Regenunterbrechungen

Besondere Vorkommnisse:

Verwarnung, Ermahnungen, Disqualifikationen:

keine

Wechsel:

Peffer, Sebastian

Sternemann, Udo

König, Beate

Lumma, Dirk

Behrens, Stephan

Sternemann, Udo

König, Beate

7. Saisoneröffnungsturnier des MGC "AS" Witten 1963 e.V.

Witten-Herbede, Abt.1+Abt.2 - 13./14.3.2010

Ergebnisliste - Deckblatt

Lumma, Dirk



MGC "AS" Witten / 7. Saisoneröffnungsturnier 2010 Witten-Herbede , 13/14.03.2010

Kombiwertung

Vereinsmannschaften

Pl. Mannschaft B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 1. MGC Köln - 1 122 123 120 114 102 99 109 789 18/7 28.179

2 MGC AS Witten - 1 128 122 128 111 108 106 103 806 14/2 28.786

3 1. MGC Köln - 2 141 128 132 103 105 108 107 824 18/2 29.429

4 MGC AS Witten - 2 127 133 126 139 122 127 130 904 24/3 32.286

5 MSK Neheim Hüsten - 1 130 139 130 134 140 127 132 932 22/2 33.286

Herren

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Behrens, Stephan 1. MGC Köln 34186 31 26 26 32 25 23 23 186 14/2 26.571

2 Schröter, Christian 1. MGC Köln 33887 31 34 28 26 25 25 29 198 10/1 28.286

3 Battling, Hendrik MGC AS Witten 37799 30 28 32 29 29 28 25 201 8/1 28.714

4 Hense, Danny 1. MGC Köln 29252 30 31 33 30 27 26 27 204 7/0 29.143

5 Beckmann, Thomas TUS Westfalia Werdohl 26620 31 30 31 32 25 29 26 204 8/3 29.143

6 Kube, Sebastian BGSV Kerpen 35655 41 30 34 26 25 23 25 204 14/0 29.143

7 vom Bruch, Felix 1. MGC Köln 34494 38 32 33 26 26 25 25 205 7/1 29.286

8 König, Bert MGC AS Witten 36548 32 33 29 29 29 30 30 212 5/1 30.286

9 Remscheidt, Thomas TUS Westfalia Werdohl 51479 33 36 32 31 31 26 35 224 13/0 32.000

10 Wilka, Martin TUS Westfalia Werdohl 32968 41 31 28 34 35 41 30 240 24/1 34.286

Damen

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Klein, Sabine 1. MGC Epe 36474 35 39 34 40 36 30 35 249 15/1 35.571

Blasek, Nicole 1. MGC Köln 35663 36 39 Abbr. wg. Krankh.

Senioren I

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Klein, Theo MGC AS Witten 40219 33 31 29 24 23 23 28 191 9/1 27.286

2 Sinzenich, Michael MSC Bad Godesberg 43922 33 34 25 26 28 21 26 193 16/0 27.571 n.St.

3 Sternemann, Udo BGSV Castrop 10099 31 33 31 24 28 22 24 193 8/0 27.571 n.St.

4 Ebert, Alfred BGS Hardenberg - Pötter 45272 30 33 30 26 25 27 27 198 5/1 28.286

5 Exner, Frank BGV Bergisch Land 42435 32 34 31 25 28 26 23 199 8/1 28.429

6 Schröter, Harald 1. MGC Köln 33886 30 32 33 26 25 25 30 201 8/1 28.714

7 vom Bruch, Achim 1. MGC Köln 23211 37 29 28 26 30 29 23 202 16/3 28.857

8 Hettrich, Willi BGSV Castrop 35236 34 34 28 33 26 26 23 204 16/0 29.143

9 Rehfeld, Norbert BGV Bergisch Land 43640 34 31 34 28 27 27 28 209 4/1 29.857

10 Thomas, Hajo MSC Bad Godesberg angef. 32 37 33 30 23 28 29 212 12/1 30.286

11 Höpner, Peter BGS Hardenberg - Pötter 46612 29 38 35 24 30 29 27 212 15/2 30.286

12 Kocks, Klaus BGV Backumer Tal Herten 27674 30 41 33 32 27 30 25 218 18/3 31.143

13 Eisleben, Dirk 1. MGC Köln 35449 33 36 39 28 25 26 32 219 13/2 31.286

14 Tabor, Peter MGC AS Witten 27974 33 34 32 36 31 25 29 220 13/2 31.429

15 Vollmer, Jürgen LBV Lippstadt 43224 36 34 36 30 32 22 31 221 12/1 31.571

16 Adam, Herbert MGC Felderbachtal 36366 35 36 31 28 30 34 27 221 12/2 31.571

17 Kleyer, Michael MGC Felderbachtal 0182 31 31 36 28 33 35 31 225 12/2 32.143

Eilert, Norbert BGV Bergisch Land 49368 32 29 Abbr. wg. Krankh.

Seniorinnen I

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Eilert, Sigrid BGV Bergisch Land 49367 30 37 35 33 27 29 28 219 13/1 31.286

2 König, Beate MGC AS Witten 36196 32 33 33 47 32 33 32 242 16/1 34.571

Senioren II

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Dunker, Klaus MC 62 Lüdenscheid 18014 33 33 32 27 25 23 22 195 6/2 27.857

2 Lenk, Rolf MGC AS Witten 61716 34 31 33 30 28 27 29 212 6/1 30.286

3 Greiffendorf, Hellmut MGC AS Witten 3800 34 34 31 30 25 26 32 212 10/4 30.286

4 Krüger, Siegfried BGS Hardenberg - Pötter 35890 33 30 34 27 32 32 27 215 9/5 30.714

5 Schnadt, Jochen Kölner MC 60891 32 34 35 30 33 30 25 219 11/0 31.286

6 Brandt, Hans-Jürgen BGSV Kerpen 5165 34 36 37 33 25 26 30 221 11/4 31.571

7 König, Kurt MGC AS Witten 7069 29 33 33 33 36 38 36 238 9/0 34.000

8 Kleyer, Erich MGC Felderbachtal 6025 35 33 38 34 32 37 33 242 10/1 34.571

Greiffendorf, Hellmut zum Stechen nicht angetreten



MGC "AS" Witten / 7. Saisoneröffnungsturnier 2010 Witten-Herbede , 13/14.03.2010

Kombiwertung

Jugend männlich

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Eisleben, Lukas 1. MGC Köln 35450 33 31 32 23 24 28 27 198 7/3 28.286

2 Lewin, Philipp MSK Neheim Hüsten 36908 28 36 30 28 38 26 28 214 20/0 30.571

3 Becker, Florian MSK Neheim Hüsten 37559 33 33 33 35 30 36 38 238 8/1 34.000

4 Handtke, Dennis MSK Neheim Hüsten 36282 34 34 30 37 36 32 35 238 9/1 34.000

Jugend weiblich

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Klein, Celine 1. MGC Epe 36473 33 37 33 31 29 35 27 225 12/2 32.143

Schüler

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Kube, Maximilian MGC AS Witten 38198 38 31 34 29 29 28 27 216 9/1 30.857

2 Biastoch, Markus BGV Backumer Tal Herten 37952 35 34 36 31 36 25 28 225 13/3 32.143

Schülerinnen

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Haupt, Maike BGV Backumer Tal Herten 37399 36 36 35 37 31 29 26 230 12/2 32.857

2 Dellmann, Annika MSK Neheim Hüsten 38260 35 36 37 34 36 33 31 242 7/1 34.571

3 Fuhr, Alysha-Marie BGV Backumer Tal Herten 38271 45 52 38 47 45 45 32 304 29/0 43.429



MGC "AS" Witten / 7. Saisoneröffnungsturnier 2010 Witten-Herbede , 13/14.03.2010

Auswertung System Beton

Vereinsmannschaften

Pl. Mannschaft B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 1. MGC Köln - 1 122 123 120 365 3 30.417

2 MGC AS Witten - 1 128 122 128 378 6 31.500

3 MGC AS Witten - 2 127 133 126 386 7 32.167

4 MGC Felderbachtal - 1 130 131 131 392 1 32.667

5 BGSV Kerpen - 1 137 127 132 396 10 33.000

6 MSK Neheim Hüsten - 1 130 139 130 399 9 33.250

7 1. MGC Köln - 2 141 128 132 401 13 33.417

8 MGC Felderbachtal - 2 135 140 133 408 7 34.000

9 TUS Westfalia Werdohl - 1 148 137 130 415 18 34.583

10 MGC Felderbachtal - 3 143 135 145 423 10 35.250

11 MGC AS Witten - 3 146 149 142 437 7 36.417

Herren

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Behrens, Stephan 1. MGC Köln 34186 31 26 26 83 5 27.667

2 Wittke, Andreas 1. MGC Köln 29626 30 27 28 85 3 28.333

3 Gase, Ingo Hobby Hobby 30 30 26 86 4 28.667

4 Battling, Hendrik MGC AS Witten 37799 30 28 32 90 4 30.000

5 Pren, David 1. MGC Gelsenkirchen 37322 31 32 27 90 5 30.000

6 Corinth, Marco Hobby Hobby 31 30 30 91 1 30.333

7 Reese, Andreas MGC Felderbachtal 50224 27 30 34 91 7 30.333

8 Beckmann, Thomas TUS Westfalia Werdohl 26620 31 30 31 92 1 30.667

9 Schröter, Christian 1. MGC Köln 33887 31 34 28 93 6 31.000

10 Hense, Danny 1. MGC Köln 29252 30 31 33 94 3 31.333

11 König, Bert MGC AS Witten 36548 32 33 29 94 4 31.333

Grapengeter, Gerno BGV Bergisch Land 45502 32 33 29 94 4 31.333

13 Triepel, Sven 1. MGC Gelsenkirchen 36222 32 36 32 100 4 33.333

14 Wilka, Martin TUS Westfalia Werdohl 32968 41 31 28 100 13 33.333

15 Rathjens, Oliver 1. MSC Wesel 51902 34 35 32 101 3 33.667

16 Remscheidt, Thomas TUS Westfalia Werdohl 51479 33 36 32 101 4 33.667

17 Wiards, Andreas BGV Bergisch Land 45696 31 38 32 101 7 33.667

18 vom Bruch, Felix 1. MGC Köln 34494 38 32 33 103 6 34.333

19 Pappmann, Andreas MGC Felderbachtal 30625 34 36 34 104 2 34.667

20 Kube, Sebastian BGSV Kerpen 35655 41 30 34 105 11 35.000

21 Hellmann, Christian 1. MGC Gelsenkirchen 37321 39 30 38 107 9 35.667

Damen

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Reese, Maike MGC Felderbachtal 37501 35 31 30 96 5 32.000

2 Kobisch, Inge MSC Herscheid 4003 29 37 36 102 8 34.000

3 Klein, Sabine 1. MGC Epe 36474 35 39 34 108 5 36.000

Blasek, Nicole 1. MGC Köln 35663 36 39 Abbr. wg. Krankh.



MGC "AS" Witten / 7. Saisoneröffnungsturnier 2010 Witten-Herbede , 13/14.03.2010

Auswertung System Beton

Senioren I

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Sinzenich, Michael MSC Bad Godesberg 43922 33 34 25 92 9 30.667

2 Wössner, Jörg BGSV Kerpen 547 31 31 30 92 1 30.667

3 Hoch, Raimund BGSV Kerpen 25846 31 30 31 92 1 30.667

4 Ebert, Alfred BGS Hardenberg - Pötter 45272 30 33 30 93 3 31.000

Häder, Michael Hobby Hobby 33 30 30 93 3 31.000

6 Klein, Theo MGC AS Witten 40219 33 31 29 93 4 31.000

7 vom Bruch, Achim 1. MGC Köln 23211 37 29 28 94 9 31.333

8 Sternemann, Udo BGSV Castrop 10099 31 33 31 95 2 31.667

9 Schröter, Harald 1. MGC Köln 33886 30 32 33 95 3 31.667

10 Hettrich, Willi BGSV Castrop 35236 34 34 28 96 6 32.000

11 Exner, Frank BGV Bergisch Land 42435 32 34 31 97 3 32.333

12 Kleyer, Michael MGC Felderbachtal 0182 31 31 36 98 5 32.667

13 Tabor, Peter MGC AS Witten 27974 33 34 32 99 2 33.000

14 Rehfeld, Norbert BGV Bergisch Land 43640 34 31 34 99 3 33.000

15 Schellhas, Kurt MGC Wuppertal Ronsdorf 0631 36 32 34 102 4 34.000

16 Adam, Herbert MGC Felderbachtal 36366 35 36 31 102 5 34.000

Thomas, Hajo MSC Bad Godesberg angef. 32 37 33 102 5 34.000

18 Höpner, Peter BGS Hardenberg - Pötter 46612 29 38 35 102 9 34.000

19 Kocks, Klaus BGV Backumer Tal Herten 27674 30 41 33 104 11 34.667

20 Schöpper, Marc BGSV Kerpen 22686 37 37 31 105 6 35.000

21 Vollmer, Jürgen LBV Lippstadt 43224 36 34 36 106 2 35.333

22 Eisleben, Dirk 1. MGC Köln 35449 33 36 39 108 6 36.000

23 Stawitzke, Ingo MGC Neviges 37926 39 37 38 114 2 38.000

Eilert, Norbert BGV Bergisch Land 49368 Abbr. wg. Krankh. am 1. Turniertag

Wössner, Jörg und Hoch, Raimund zum Stechen nicht angetreten, Losentscheid Platz 2+3

Seniorinnen I

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 König, Beate MGC AS Witten 36196 32 33 33 98 1 32.667

2 Eilert, Sigrid BGV Bergisch Land 49367 30 37 35 102 7 34.000

3 Dunker, Heike MC 62 Lüdenscheid 43951 41 33 33 107 8 35.667

4 Eydt, Karola Hobby Hobby 35 40 35 110 5 36.667

5 Hauschke, Karin BGC Uerdingen 34570 33 38 39 110 6 36.667

6 Lütje, Ursula Hobby Hobby 49 41 49 139 8 46.333

Senioren II

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 König, Kurt MGC AS Witten 7069 29 33 33 95 4 31.667

2 Gust, Klaus MGC Felderbachtal 6740 33 28 35 96 7 32.000

3 Lange, Dieter MGC AS Witten 12503 31 32 34 97 3 32.333 n.St.

4 Krüger, Siegfried BGS Hardenberg - Pötter 35890 33 30 34 97 4 32.333 n.St.

5 Dunker, Klaus MC 62 Lüdenscheid 18014 33 33 32 98 1 32.667

6 Lenk, Rolf MGC AS Witten 61716 34 31 33 98 3 32.667

7 Greiffendorf, Hellmut MGC AS Witten 3800 34 34 31 99 3 33.000

8 Schnadt, Jochen Kölner MC 60891 32 34 35 101 3 33.667

9 Niederdräing, Dieter MGC Felderbachtal 11191 33 38 30 101 8 33.667

10 Tockner, Franz MGC Felderbachtal 5438 33 34 36 103 3 34.333

11 Borkenstein, Karl-Georg MGC Felderbachtal 3419 37 35 33 105 4 35.000

12 Kleyer, Erich MGC Felderbachtal 6025 35 33 38 106 5 35.333

13 Toschka, Gerd MGC Wuppertal Ronsdorf 12529 35 36 36 107 1 35.667

14 Brandt, Hans-Jürgen BGSV Kerpen 5165 34 36 37 107 3 35.667

15 Rassler, Gerhard MGC Neviges 34099 44 31 32 107 13 35.667

16 Lütje, Walter MGC AS Witten 36731 38 36 34 108 4 36.000

17 Jezierski, Paul MGC AS Witten 61620 39 36 33 108 6 36.000

18 Eydt, Dieter Hobby Hobby 36 42 33 111 9 37.000

Dietzel, Gerhard MGC Felderbachtal 5745 36 42 33 111 9 37.000

20 Hauschke, Dietmar BGC Uerdingen 34571 44 37 37 118 7 39.333

21 Remscheidt, Klaus TUS Westfalia Werdohl 18339 43 40 39 122 4 40.667



MGC "AS" Witten / 7. Saisoneröffnungsturnier 2010 Witten-Herbede , 13/14.03.2010

Auswertung System Beton

Seniorinnen II

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Jezierski, Marie-Luise MGC AS Witten 61958 34 35 31 100 4 33.333

2 Endberg, Christel MGC Felderbachtal 12502 39 32 39 110 7 36.667

3 Lange, Maria MGC AS Witten 17112 35 42 44 121 9 40.333

4 Remscheidt, Anni TUS Westfalia Werdohl 18338 48 43 45 136 5 45.333

Thurmann, Doris MGC AS Witten 35885 38 Abbr. wg. Krankh.

Jugend männlich

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Lewin, Philipp MSK Neheim Hüsten 36908 28 36 30 94 8 31.333

2 Eisleben, Lukas 1. MGC Köln 35450 33 31 32 96 2 32.000

3 Handtke, Dennis MSK Neheim Hüsten 36282 34 34 30 98 4 32.667

4 Becker, Florian MSK Neheim Hüsten 37559 33 33 33 99 0 33.000

Jugend weiblich

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Klein, Celine 1. MGC Epe 36473 33 37 33 103 4 34.333

2 Dahl, Denise SGC Schwelm 37817 42 50 43 135 8 45.000

Schüler

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Kube, Maximilian MGC AS Witten 38198 38 31 34 103 7 34.333

2 Biastoch, Markus BGV Backumer Tal Herten 37952 35 34 36 105 2 35.000

3 Seiffert, Roman BGV Bergisch Land 38024 40 34 37 111 6 37.000

Schülerinnen

Pl. Name Verein Passnr. B1 B2 B3 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Haupt, Maike BGV Backumer Tal Herten 37399 36 36 35 107 1 35.667

2 Dellmann, Annika MSK Neheim Hüsten 38260 35 36 37 108 2 36.000

3 Fuhr, Alysha-Marie BGV Backumer Tal Herten 38271 45 52 38 135 14 45.000



MGC "AS" Witten / 7. Saisoneröffnungsturnier 2010 Witten-Herbede , 13/14.03.2010

Auswertung System Eternit

Vereinsmannschaften

Pl. Mannschaft E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 1. MGC Köln - 2 103 105 108 107 423 5/2 26.438

2 1. MGC Köln - 1 114 102 99 109 424 15/7 26.500

3 MGC AS Witten - 1 111 108 106 103 428 8/2 26.750

4 SU Annen - 1 106 120 120 111 457 14/9 28.563

5 MGC AS Witten - 2 139 122 127 130 518 17/3 32.375

6 MSK Neheim Hüsten - 1 134 140 127 132 533 13/2 33.313

Herren

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Kube, Sebastian BGSV Kerpen 35655 26 25 23 25 99 3/0 24.750

2 Becherer, Josef-Michael MSF Brilon 45208 25 24 24 27 100 3/1 25.000

3 vom Bruch, Felix 1. MGC Köln 34494 26 26 25 25 102 1/1 25.500

4 Behrens, Stephan 1. MGC Köln 34186 32 25 23 23 103 9/2 25.750

5 Schröter, Christian 1. MGC Köln 33887 26 25 25 29 105 4/1 26.250

6 Hense, Danny 1. MGC Köln 29252 30 27 26 27 110 4/0 27.500

7 Battling, Hendrik MGC AS Witten 37799 29 29 28 25 111 4/1 27.750

8 Beckmann, Thomas TUS Westfalia Werdohl 26620 32 25 29 26 112 7/3 28.000

9 König, Bert MGC AS Witten 36548 29 29 30 30 118 1/1 29.500

10 Remscheidt, Thomas TUS Westfalia Werdohl 51479 31 31 26 35 123 9/0 30.750

11 Brocks, Ralf BGS Hardenberg - Pötter 38316 29 29 37 39 134 10/8 33.500

12 Wilka, Martin TUS Westfalia Werdohl 32968 34 35 41 30 140 11/1 35.000

Damen

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 vom Bruch, Tina 1. MGC Köln 27117 39 36 27 32 134 12/4 33.500

2 Klein, Sabine 1. MGC Epe 36474 40 36 30 35 141 10/1 35.250

Blasek, Nicole 1. MGC Köln 35663 Abbr. wg. Krankh. am 1. Turniertag

Senioren I

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Sternemann, Udo BGSV Castrop 10099 24 28 22 24 98 6/0 24.500 n.St.

2 Klein, Theo MGC AS Witten 40219 24 23 23 28 98 5/1 24.500 n.St.

3 Sinzenich, Michael MSC Bad Godesberg 43922 26 28 21 26 101 7/0 25.250

4 Exner, Frank BGV Bergisch Land 42435 25 28 26 23 102 5/1 25.500

5 Ebert, Alfred BGS Hardenberg - Pötter 45272 26 25 27 27 105 2/1 26.250

6 Eisermann, Bernd MGC AS Witten 24693 28 28 28 21 105 7/0 26.250

7 Schröter, Harald 1. MGC Köln 33886 26 25 25 30 106 5/1 26.500

8 vom Bruch, Achim 1. MGC Köln 23211 26 30 29 23 108 7/3 27.000

9 Hettrich, Willi BGSV Castrop 35236 33 26 26 23 108 10/0 27.000

10 Rehfeld, Norbert BGV Bergisch Land 43640 28 27 27 28 110 1/1 27.500

11 Höpner, Peter BGS Hardenberg - Pötter 46612 24 30 29 27 110 6/2 27.500

12 Thomas, Hajo MSC Bad Godesberg angef. 30 23 28 29 110 7/1 27.500

13 Eisleben, Dirk 1. MGC Köln 35449 28 25 26 32 111 7/2 27.750

14 Kocks, Klaus BGV Backumer Tal Herten 27674 32 27 30 25 114 7/3 28.500

15 Vollmer, Jürgen LBV Lippstadt 43224 30 32 22 31 115 10/1 28.750

Ellinghaus, Uwe SU Annen 48036 27 28 35 25 115 10/1 28.750

17 Adam, Herbert MGC Felderbachtal 36366 28 30 34 27 119 7/2 29.750

18 Tabor, Peter MGC AS Witten 27974 36 31 25 29 121 11/2 30.250

19 Kleyer, Michael MGC Felderbachtal 0182 28 33 35 31 127 7/2 31.750

Eilert, Norbert BGV Bergisch Land 49368 32 29 5 Abbr. wg. Krankh.

Seniorinnen I + II

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Eilert, Sigrid BGV Bergisch Land 49367 33 27 29 28 117 6/1 29.250

2 Grügelsberg, Marianne SU Annen 3126 27 31 30 30 118 4/0 29.500

3 König, Beate MGC AS Witten 36196 47 32 33 32 144 15/1 36.000



MGC "AS" Witten / 7. Saisoneröffnungsturnier 2010 Witten-Herbede , 13/14.03.2010

Auswertung System Eternit

Senioren II

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Dunker, Klaus MC 62 Lüdenscheid 18014 27 25 23 22 97 5/2 24.250

2 Grügelsberg, Jürgen SU Annen 3802 25 26 23 25 99 3/0 24.750

3 Greiffendorf, Hellmut MGC AS Witten 3800 30 25 26 32 113 7/4 28.250

4 Lenk, Rolf MGC AS Witten 61716 30 28 27 29 114 3/1 28.500

5 Wolff, Hermann MC 62 Lüdenscheid 4096 28 26 29 31 114 5/1 28.500

6 Brandt, Hans-Jürgen BGSV Kerpen 5165 33 25 26 30 114 8/4 28.500

7 Krüger, Siegfried BGS Hardenberg - Pötter 35890 27 32 32 27 118 5/5 29.500

8 Schnadt, Jochen Kölner MC 60891 30 33 30 25 118 8/0 29.500

9 Etienne, Peter MC 62 Lüdenscheid 60515 32 30 30 31 123 2/1 30.750

10 Galle, Hans SU Annen 60522 27 35 32 31 125 8/1 31.250

11 Kleyer, Erich MGC Felderbachtal 6025 34 32 37 33 136 5/1 34.000

12 König, Kurt MGC AS Witten 7069 33 36 38 36 143 5/0 35.750

Jugend männlich

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Eisleben, Lukas 1. MGC Köln 35450 23 24 28 27 102 5/3 25.500

2 Ramcke, Tobias 1. MGC Köln 32862 32 28 27 26 113 6/1 28.250

3 Lewin, Philipp MSK Neheim Hüsten 36908 28 38 26 28 120 12/0 30.000

4 Becker, Florian MSK Neheim Hüsten 37559 35 30 36 38 139 8/1 34.750

5 Handtke, Dennis MSK Neheim Hüsten 36282 37 36 32 35 140 5/1 35.000

Jugend weiblich

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Klein, Celine 1. MGC Epe 36473 31 29 35 27 122 8/2 30.500

Schüler

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Kube, Maximilian MGC AS Witten 38198 29 29 28 27 113 2/1 28.250

2 Biastoch, Markus BGV Backumer Tal Herten 37952 31 36 25 28 120 11/3 30.000

Schülerinnen

Pl. Name Verein Passnr. E1 E2 E3 E4 Gesamt Ampl. Schnitt

1 Haupt, Maike BGV Backumer Tal Herten 37399 37 31 29 26 123 11/2 30.750

2 Dellmann, Annika MSK Neheim Hüsten 38260 34 36 33 31 134 5/1 33.500

3 Fuhr, Alysha-Marie BGV Backumer Tal Herten 38271 47 45 45 32 169 15/0 42.250


